Lista breve de piezas de repuesto (1.673-150.3) KKRCHER

Home and Garden \ Limpiadora a alta presién agua fria \ Motor eléctrico \ K 2 \ K 2 Basic *EU \ Lista breve de piezas de repuesto

Paginal/2



Lista breve de piezas de repuesto (1.673-150.3)

Home and Garden \ Limpiadora a alta presién agua fria \ Motor eléctrico \ K 2 \ K 2 Basic *EU \ Lista breve de piezas de repuesto

KARCHER

POS

© 00 N O U1 A W N

=
= O

N.2 de articulo

2.641-959.0
5.332-464.0
5.037-185.0
6.390-871.0
6.362-498.0
2.880-990.0
6.465-031.0
6.388-216.0
5.731-652.0
4.764-243.0
2.640-729.0

Descripcion

G 160 pistola

Resorte de compresién

Grapa

Manguera de 6 m (sistema de "clip")
Anillo de guarnicion 6,75x1,78 NBR 70
Juego de piezas de repuesto O-Ring 5x -
Conexién 3/4

Manguera DN 5

Filtro con peso

Boquilla giratoria K2 027 St

Anillo de guarnicion set

Pagina2/2

Cantidad
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Unidad
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

ST
ST
ST


http://www.tcpdf.org

