



Página 1/2



POS	N.º de artículo	Descripción	Cantidad	Unidad
1	2.641-959.0	G 160 pistola	1.000	ST
2	5.332-464.0	Resorte de compresión	1.000	ST
3	5.037-185.0	Grapa	1.000	ST
4	6.390-871.0	Manguera de 6 m (sistema de "clip")	1.000	ST
5	6.362-498.0	Anillo de guarnicion 6,75x1,78 NBR 70	1.000	ST
6	2.880-990.0	Juego de piezas de repuesto O-Ring 5x -	1.000	ST
7	6.465-031.0	Conexión 3/4	1.000	ST
8	6.388-216.0	Manguera DN 5	1.000	М
9	5.731-652.0	Filtro con peso	1.000	ST
10	4.764-243.0	Boquilla giratoria K2 027 St	1.000	ST
11	2.640-729.0	Anillo de guarnicion set	1.000	ST